
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

13.509.695/0001-83CNPJ: (49) 3342-1112

89838-000 - Galvão

Telefone:
AV. Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

13/2024

28/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/03/2024
Pregão presencial
8/2024 - PR
13/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DOS
IDOSOS NO DO MUNICÍPIO DE GALVÃO/SC

Participante: VILSO PERUZZO 90772245991

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviços de sonorização para matine / eventos dos

idosos no Município de Galvão, - sendo que serão realizados no
Centro dos Idosos Frei Barnabé a cada 15 dias, sendo duas vezes
ao mês, tendo duração entre 03 à 04 horas cada evento. Com os
requisitos mínimos: violão, viola, teclado, sanfona, mesa de som
com potência mínima de 9.000w, com no mínimo três
instrumentais tocando simultaneamente, para o período de março
a dezembro de 2024.

19,000 UND 880,00 16.720,00

Marca: VILSO
Total do Participante: 16.720,00

Total Geral: 16.720,00

Assinatura do Responsável

27/03/2024Galvão,

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO


